平成 27 年６月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社アイ・エス・ビー

代表者名 代表取締役社長 若尾 逸雄

（コード番号 ９７０２ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 川﨑 工三

（ＴＥＬ. ０３－３４９０－１７６１）

人事異動に関するお知らせ

当社は平成 27 年７月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせい

たします。

記

１．人事異動

【平成 27 年７月１日付】

（新役職名） 氏名 （旧役職名）

第二事業本部第三事業部長

兼 ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｼｽﾃﾑ部長

伊藤 修 第二事業本部第三事業部長

第二事業本部第三事業部

ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸｼｽﾃﾑ部長

諏訪原 大作 第二事業本部第三事業部

ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸｼｽﾃﾑ部長

兼 ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｼｽﾃﾑ部長

以上